
Diskobukten – Grönlands hjärta
Gruppresa 10 - 17 juni 2012

Följ med oss på en fantastisk resa. Bara ca 4 timmar från Köpenhamn ligger Grönland. Där 
landar vi och där börjar vår resa. M/S Fram ligger förtöjd i Kangerlussuaqfjorden (Den 

Stora fjorden) beredd att ta oss till människorna, djuren och naturen.

Discobukten
Grönland erbjuder en av världens mest 
storslagna och orörda natur. Detta är världens 
största ö utan att vara är en kontinent, och den 
varje år igenfrysta kusten visar att glaciärer och 
hav arbetar tillsammans för att skapa fantastiska 
isskulpturer. 

Kampen för överlevnad har gett männsiskorna 
i arktis respekt för den miljö som omger dem, 
och samspelet med naturen är källan till en unik 
kultur och färgstark historia. På Grönland finns 
också ett rikt fågel - och djurliv samt en fantas-
tisk flora. Och kom ihåg att det är midnattssol - 
så du kan njuta av naturen dygnet runt.

En av höjdpunkterna på vår resa är Ilulissat. 
Det betyder isberg på grönländska och det 
dröjer inte länge förrän du förstår hur pas-
sande namnet är. Enorma isberg går nämli-
gen ofta på grund vid fjordmynningen strax 
utanför staden. Dessa kommer från glaciären 
Jakobshavn (Sermeq Kujalleq), den mest 
produktiva glaciären på norra halvklotet. 

Det är också en av anledningarna till att 
staden står på Unescos världsarvslista.

Priser per person i SEK

Hyttkategori			  Per person
U2 hytt (dubbelhytt)		 58.800:-
N2 hytt (dubbelhytt)	 55.500:-
I2 hytt (dubbelhytt)		 52.200:-

           PRISER ÄR PER PERSON OCH FÖLJANDE INGÅR
•	 Reseledning från Poseidon Travel medföljer hela resan
•	 Resa i vald hyttkategori inkl helpension 
•	 Flyg Köpenhamn – Kangerlussuaq t/r i ekonomiklass
•	 Transfer i Kangerlussuaq 
•	 Vind- och vattenavstötande jacka 
•	 Landstigningar i Polarcirkelbåt
•	 Alla föredrag ombord 
•	 Underhållning i Observation Lounge vissa kvällar 
•	 CD logg med minnen från resan 
•	 Kaffe och te
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          FÖLJANDE TILLKOMMER
•	 Flygresa till/från Köpenhamn 
•	 Reseförsäkring 
•	 Speciella utflykter (Kan bokas ombord)
•	 Anslutning med flyg. Flyg till Köpenhamn på 

förfrågan.

         UTFLYKTER 
        Sisimiut
•	 Historisk vandring, 376 SEK
•	 Båttur till Assaquataq, 1000 SEK
•	 Vandring till Palasip Qaqqaa (Prästfjället), 631 SEK

        Uummannaq
•	 Båttur till den röda öknen, 1.642 SEK
•	 Grönländsk lunch, 419 SEK
•	 Ett möte med lokalbefolkningen, 184 SEK

        Ilulissat
•	 Båttur på isfjorden, 776 SEK
•	 Helikoptertur till Ilulissatglaciären, 4.351 SEK
•	 Vandring till Holms Bakke (Ilulissat), 701 SEK
•	 Båttur till Rodebay (Oqaatsuut), 1.878 SEK

M/S FRAM Byggår: 2007 i Fincantieri, Italien
Bruttovikt:12 700 ton. Längd:114. Bredd: 20,2. Djup 5,1 m. 
Marchfart:15 knop. Bäddar: 318. Däck: 8, Isklass 1B



	

PoseidonTravel
Kajpromenaden 22, 252 67 Helsingborg 

www.poseidontravel.se  042-37 40 00  info@poseidontravel.se

RESAN DAG FÖR DAG

Dag 1: Kangerlussuaq
Kangerlussuaq räknas som porten till Grönland. Här, alldeles invid den majestätiska inlandsisen som täcker 80 
procent av öns yta, bor ungefär 600 människor.

Dag 2: Sisimiut
Sisimiut är Grönlands näst största stad, med fiske som huvudnäring. Här finns en stor flotta av fisketrålare, ett 
skeppsvarv och en fiskfabrik. Vi rekommenderar ett besök på konst- och hantverksateljén vid kajen, där du kan 
se hur traditionella smycken tar form och köpa souvenirer från de skickliga konsthantverkarna.

Dag 3: Qeqertarsuaq
Qeqertarsuaq ligger på den gamla vulkanön Disko. Forskningsstationen här är en del av Köpenhamns univer-
sitet och används av forskare som studerar den arktiska floran och faunan. Njut av en tur längs stranden, där du 
kan få se isberg som har strandat. Vi rekommenderar också en utflykt till Blæsedalen som är känd för sin artrika 
arktiska flora.

Dag 4: Uummannaq/Ukkusissat
Den tättbebyggda orten Uummannaq ligger i vackra omgivningar vid foten av ett 1 170 meter högt hjärtformat 
fjäll. Vi rekommenderar att du tar dig hit på förmiddagen. Följ med på en guidad vandring, eller utforska på 
egen hand. Det traditionsrika jakt- och fiskesamhället Ukkusissat har 190 invånare som gärna tar emot gäster 
intresserade av livet och levnadssättet här.

Dag 5: Eqip Sermia
Glaciären Eqip Sermia har en fem kilometer lång glaciärkust som ständigt kalvar i havet. Här har du en unik 
möjlighet att få uppleva en glaciär och dess mäktiga naturkrafter.

Dag 6: Ilulissat
Ilulissat betyder isberg på grönländska och det dröjer inte länge förrän du förstår hur passande namnet är. 
Enorma isberg går nämligen ofta på grund vid fjordmynningen strax utanför denna stad. Dessa kommer från 
glaciären Jakobshavn (Sermeq kujalleq), den mest produktiva glaciären på norra halvklotet. Det är också en av 
anledningarna till att staden står på Unescos världsarvslista.

Dag 7: Itilleq
I det lilla samhället Itilleq vid polcirkeln bor endast 130 invånare och de flesta lever av jakt och fiske. Vi bjuds in 
till ett ”aktivt” besök, där grönlänningarna med stor gästfrihet ger oss inblick i den lokala kulturen och livsstilen.

Dag 8: Kangerlussuaq
I början av 1960-talet flyttades 27 myskoxar till Kangerlussuaq från nordöstra Grönland. Idag uppgår det lokala 
beståndet till mer än 10 000 djur. Innan hemresan får vi tid att utforska detta område som ligger längst in i den 
stora fjorden med samma namn.

Stefan Berg, vår reseledare har drabbats av “Polarbacillen”. 
Han har rest till Antarktis och Arktis vid flertal tillfällen och 
besökte Grönland senast juni 2011.


